关于《长城富盈3号集合资产管理计划2024年年报报告》托管人复核

意见的回函

长城证券股份有限公司:

托管人声明：本报告期内，资产托管人严格遵守有关法律法规、

托管协议、资产管理合同/基金合同关于托管人职责的约定，尽职尽

责地履行了托管职责并安全保管托管资产。

在管理人提供的各项数据和信息真实、准确、完整、有效、合

法合规的前提下，在我行能够知悉和掌握的情况范围内，我行对

《长城富盈3号集合资产管理计划2024年年报报告》报告中的截至报

告期末主要财务指标和资产管理计划净值表现、资产负债表、利润

表、净资产变动表、资产管理计划投资组合情况中的财务数据进行

了复核。

特此报告。

招商银行股份有限公司深圳分行

2025年4月14日

		2025-04-14T10:40:20+0800
	Beijing
	Sursen
	{"company":"Sursen","endTime":"2037-12-31 00:00:00","id":"DZYZ-105367-jz4FfQv0","makeTime":"2024-09-12 19:15:54","providerName":"Sursen","sealName":"深圳分行资产托管部业务专用章（电子）","sealType":2,"sealVersion":2,"sealVid":"SURSEN","startTime":"2024-03-08 00:00:00","statusCode":-1,"verifyResult":true}